入  札  書

令和３年２月１０日

四日市市上下水道事業管理者

住所又は所在地

入札者 商号又は名称

代表者職・氏名                印

下記のとおり入札します。

入札金額

   百万   千   円

業 務 名 四日市市上下水道局庁舎等総合管理業務委託

業 務 場 所 四日市市堀木一丁目地内

入 札 保 証 金 免  除

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算して得た金額で四日市市契約施行規則によって

請負いたしたいので、入札します。

１ この入札書は１件ごとに作成し、インク又はボールペンで記入し、数字はアラビア数字を用い

ること。

２ 金額の訂正は認めない。

［様式１］

令和３年  月  日

業務委託等一般競争入札参加資格確認申請書

四日市市上下水道事業管理者

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職及び氏名                     印

令和３年１月１８日付けで入札公告のありました、下記の業務に係る一般競争入札に参加する

資格について、確認されたく申請します。

なお、申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

業務名 四日市市上下水道局庁舎等総合管理業務委託

業務場所 四日市市堀木一丁目地内

業務期間 令和３年４月１日から令和６年３月３１日まで

配

置

予

定

技

術

者

建築物環境衛生

管理技術者

(※1)

〔氏名〕

〔取得年月日〕

〔登録番号〕

(※1) 技術者の認定書、免状等の写しを添付すること。

(※2)一般廃棄物収集運搬業許可証（事業系一般廃棄物）の写しを添付すること。

担当部署

担当者名

電話番号

FAX 番号

E-MAIL

［様式２］

業務の履行実績書

会社名

業 務 名

業務場所（施設名）

発注機関名

施設の延べ床面積（㎡）

業務の概要

履行期間（契約期間）

契約金額（円）

総額

￥

※1 年間に換算して算出した金額

￥

注１ 公告において明示した「過去５年間（平成２７年度以降）に延べ 3,000 ㎡以上の規模を有

する建築物において、契約金額（委託期間が１年以上の契約である場合にあっては、１年間

に換算して算出した金額とする。）が600万円以上（取引に係る消費税及び地方消費税を含む。）

である、清掃業務及び設備管理業務を含む業務を元請として、１年以上継続して履行した実

績」を記入すること。

 ※現在契約中の業務については、当該業務委託の契約開始日から公告日までに１年以上継続し

て履行していること。

２ 上記の業務内容が確認できる①履行証明書又は契約書（写し）及び②仕様書（写し）を添

付すること。

[参考]

四日市市上下水道局庁舎等総合管理業務委託にかかる

四日市市上下水道局一般競争入札参加資格確認申請書チェックリスト

書類 チェック 内容

[様式１]

業務委託等一般競争入札参加

資格確認申請書

 申請者記名、押印

配置予定技術者の記載

[様式２]

業務の履行実績書

 延べ面積 3,000 ㎡以上の建築物において、契約

金額（委託期間が１年以上の契約である場合は、

１年間に換算して算出した金額）が、600 万円

以上の清掃業務及び設備管理業務を含む業務

を、元請として１年以上継続して履行した実績。

証明書類  建築物環境衛生管理技術者免状の写し

 一般廃棄物収集運搬業許可証（事業系一般廃棄

物）の写し

 履行実績の業務内容が確認できる履行証明書又

は契約書及び仕様書の写し

質 問 書

令和  年  月  日

四日市市上下水道事業管理者

（上下水道局総務課）

提出者 住所

商号又は名称

代表者職氏名               印

＜質問責任者：              ＞

 「四日市市上下水道局庁舎等総合管理業務委託」仕様書について、次のとおり質問します。

No. 質 問 事 項 回 答

質問書の提出先 ： 四日市市上下水道局 管理部総務課 契約係

提出期限 ： 令和 3年 2月 2日（火）午後 3時